Toplantı izlenimlerini ve toplantıyla
bağlantılı görüşlerini aynı yıl bir rapor halinde düzenlemiş; Osmanlı Hilal-i Ahmer Cemiyeti’nin Salib-i
Ahmer Cemiyetleri’nin hizmet düzeyine erişebilmesi için gerekli gördüğü önlemleri ve önerileri de
içeren bu raporu dernek yönetimine sunmuştur. Rapor 10 Eylül 1328 (23 Eylül 1912) tarihli olup,
Besim Ömer Paşa daha önce yazamamış oluşunu geçirdiği kaza nedeniyle mutlak yatak istirahatinde
bulunmasıyla açıklamaktadır.1

Raporun ilk kısmında XIX.